
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Parto e Pistoia 

Sede di Prato 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

  

Via Valentini,7 - 59100 Prato   

tel. +39 0574 58891  

e-mail: usp.po@istruzione.it   

PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

Referente: 

 Daniela Grilli 

Emanuela Cotronei 

 Liliana Amici 
  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. 4362 del 29/8/2024 relativo alla disposizione delle utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie per la provincia di Prato a. s. 2024-25; 

VISTA l’assegnazione sulla classe di concorso A017 del docente Psaltis Georgios presso il Convitto 

Cicognini POPS010001 di Prato con decorrenza 1.9.2024; 

CONSIDERATO il decreto dell’USR prot. 1149 del 2.9.2024 con il quale viene assegnata la nomina in 

ruolo sul A017 alla docente TREDICI MARTINA presso il Convitto Cicognini POPS010001; 

VISTA l’assegnazione provvisoria interprovinciale nella provincia di Pisa ottenuta dalla docente Ricci 

Sara titolare su A017 presso l’istituto Gramsci Keynes di Prato POIS00200L con decorrenza 1.9.2024; 

VISTA l’assegnazione sulla classe di concorso AB25 della docente Angelica Letizia presso l’I. C. Cironi 

di Prato POMM818013 con decorrenza 1.9.2024; 

VISTA la comunicazione dell’USR Toscana del 2.9.2024 relativa all’accantonamento dei posti per le 

GM da approvare entro il 10.12.2024 tra cui il posto nella classe di concorso AB25 presso l’IC Cironi; 

CONSIDERATO che la docente Angelica Letizia nella domanda di assegnazione provvisoria ha indicato 

anche il tipo di posto di sostegno; 

RITENUTO di dover rettificare le assegnazioni disposte con il decreto di cui sopra; 

VISTE le disponibilità; 

 

DISPONE 

 

 

Classe di titolarità Docente Sede di titolarità Posto e sede 

assegnata 

A017 Psaltis Georgios LIIS00100T - 

RAFFAELLO FORESI 

A017-Normale 

Gramsci-Keynes 

AB25 Angelica Letizia  PICT7020004- JACOPO 

DA VOLTERRA 

ADMM- I. C. Cironi 

POMM818013 

 

Tale provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

I Dirigenti scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare l’avvenuta 

assunzione in servizio nelle sedi assegnate. 

Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 

(con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 

138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Quest’Ufficio si riserva di effettuare eventuali rettifiche che si rendano necessarie. 

 

 

                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Nicola Neri Serneri     

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-09-02T09:45:56+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-09-02T12:20:57+0200
	protocollo




